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YENİ TİP KORONAVİRÜS (COVİD-19) ETKİLİ 
KISA ÇALIŞMA (KÇÖ) TALEBİNDE BULUNULMASI SÜRECİ 

 
 

 

 

KAHRAMANMARAŞ İŞKUR KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ İÇİN OLUŞTURULAN MAİL ADRESLERİ 

(Lütfen İşletmenizin bağlı bulunduğu mail adresine başvuru evraklarını iletiniz) 

Kahramanmaraş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü   kisacalisma.kahramanmaras@iskur.gov.tr 

Elbistan Hizmet Merkezi    kisacalisma.elbistan@iskur.gov.tr 

 

Başvuru yapmadan önce  

 

https://iskur.gov.tr/isveren/kisa-calisma-
odenegi/  

Linkinden konuyla ilgili yapılan açıklamaları 
dikkatlice okuyunuz. 

Kısa Çalışma Talep Formunu 

 

https://iskur.gov.tr/isveren/kisa-calisma-
odenegi/  

Linkinden Edininiz 

Kısa Çalışma Yaptırılacak İşçilere İlişkin Bilgileri 
İçeren Listeyi 

https://iskur.gov.tr/isveren/kisa-calisma-
odenegi/  

Linkinden Edininiz 

• Formlar firmalar tarafından özenle 
doldurulacak. 

 • Her işyeri SGK sicil numarası içi ayrı talep 
formu ve ayrı işçi listesi hazırlanmalıdır. 

• Formlar ıslak imzalı ve kaşeli olmalı 

 

•  Başvuru İçin Gerekli Olan Tüm Belgeleri 
Tamamlayarak Dosyanıza Ekleyiniz.  

•  İSTENEN   “EK BELGELER “ bu 
bilgilendirme metninin  2. SAYFADADIR 

Hazırladığınız belgeleri bağlı bulunduğunuz İŞKUR 
hizmet merkezinin ilgili mail adresine  

e-posta yolu ile gönderiniz. 

Türkiye geneli mail adreslerine 

https://iskur.gov.tr/isveren/kisa-calisma-odenegi/ 

Linkinden ulaşabilirsiniz 
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EKLER:  

 Kısa Çalışma Uygulanacak İşçi Listesi,( Kısa çalışma ödeneği yeniden düzenlendi. Buna göre; işçinin kısa çalışma başlama tarihinden önceki son 60 gün 
hizmet akdine tabi olanlardan son üç yıl içinde 450 gün sigortalı olarak çalışıp işsizlik sigortası primi ödenmiş olması şeklinde uygulanacak. 

 Uygunluk Tespiti Yapılması Amacıyla Talep Edilen ve İşveren veya Yasal Vekilince Onaylı Başlıca Bilgi ve Belgeler: (İşverenin tercihi doğrultusunda, 
başvuru esnasında gönderilebileceği/teslim edilebileceği gibi, uygunluk tespiti esnasında da Bakanlık İş Müfettişine gönderilebilir/teslim edilebilir. 
Başvuru esnasında belgelerin gönderilmesi/teslim edilmesi, sürecin etkin ve verimli işlemesini kolaylaştıracaktır.) 

 İşverenin Kısa Çalışma Talebine İlişkin Gerekçeli ve Yazılı Beyanı, 

 Ücret Bordroları, 

 İşçi Ücretlerinin ve Bununla İlgili Sigorta Primi ve Vergi Kesintilerinin Ödendiğini Gösteren Kayıtlar,   

 Kısa Çalışma Uygulanan/Talep Edilen Döneme Ait Çalışma Sürelerini Gösteren ve İşçi İmzalarını İçeren Belgeler (Puantaj Kayıtları, İşçi Takibinin 
Yapıldığı Elektronik Dökümler vb.), 

 Cari Yıl ve Bir Önceki Yıla Ait; Geçici Gelir Beyannameleri ile Tasdikli Mali Tabloların Kayıtları, Üretimde Meydana Gelen Artış ve Azalış Miktarlarını 
Gösteren Belgeler veya Aynı Döneme Ait Söz Konusu Bilgileri İçerir Nitelikte Düzenlenmiş Tasdikli Bir Mali Analiz Raporu, 

 Alınan ve İptal Edilen Siparişlere ve Sözleşmelere İlişkin Belgeler, 

 Varsa Faaliyetin Kısmen ya da Tamamen Durduğuna İlişkin Belgeler, 

 Varsa İşyerindeki Toplu İş Sözleşmesi Tarafı Sendika ile Kısa Çalışma Uygulanmasına İlişkin Düzenlenmiş Protokol,   

 Varsa Yangın, Deprem, Sel, Su Baskını, Salgın Hastalıklar Gibi Mücbir Sebeplerin Varlığını Gösteren Belgeler, 

 Varsa Konuya İlişkin Diğer Belgeler. 
Diğer soru ve görüşleriniz için bizimle irtibata geçebilir yahut İŞKUR’un sitesinde ki sıkça sorulan sorular bölümünden sorularına cevap 

bulabilirsiniz. 
 

 

 


